B-10
Резьбовая заглушка (для квадратных труб: Размеры и резьба в дюймах) - Part. TP5
Tapón roscado cuadrados (dimensiones en pulgadas) - Part. TP5
Интерференц. соединение
Acoplamiento  de interferencia
РЕЗЬБОВАЯ ЗАГЛУШКА
D2
D
D1
L
H
Размеры трубки/Dimensiones del tubo
Type Code
Статическая
нагрузка
MAX
Carga
estática
наружный
Externo
Толщина
Espesor
внутренний
Interno
Резьба
Rosca
D
D1 D2 H L
(inches) (mm) (inches) (mm) (mm) (UNC) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (N)
1”1/2 (38,1)
0,065” (1,65) 34,8
3/8”-16 (9,52) 38 34,8 8 38 TP5A CP001758 5000
1/2”-13 (12,7) 38 34,8 8 38 TP5B CP001759 5000
5/8”-11 15,87) 38 34,8 8 38 TP5C CP001760 6500
3/4”-10 (19,05) 38 34,8 8 38 TP5D CP001761 9000
0,12” (3,05) 32
3/8”-16 (9,52) 38 32 8 38 TP5E CP001762 5000
1/2”-13 (12,7) 38 32 8 38 TP5F CP001763 5000
5/8”-11 (15,87) 38 32 8 38 TP5G CP001764 6500
3/4”-10 (19,05) 38 32 8 38 TP5H CP001765 9000
2” (50,8)
0,065” (1,65) 47,5
3/8”-16 (9,52) 50,6 47,5 10 45 TP5I CP001766 5000
1/2”-13 (12,7) 50,6 47,5 10 45 TP5L CP001767 5000
5/8”-11 (15,87) 50,6 47,5 10 45 TP5M CP001768 6500
3/4”-10 (19,05) 50,6 47,5 10 45 TP5N CP001769 9000
0,109” (2,77) 45,26
3/8”-16 (9,52) 50,6 45,26 10 45 TP5O CP001770 5000
1/2”-13 (12,7) 50,6 45,26 10 45 TP5P CP001771 5000
5/8”-11 (15,87) 50,6 45,26 10 45 TP5Q CP001772 6500
3/4”-10 (19,05) 50,6 45,26 10 45 TP5R CP001773 9000
0,12” (3,05) 44,7
3/8”-16 (9,52) 50,6 44,7 10 45 TP5S CP001774 5000
1/2”-13 (12,7) 50,6 44,7 10 45 TP5T CP001775 5000
5/8”-11 (15,87) 50,6 44,7 10 45 TP5U CP001776 6500
3/4”-10 (19,05) 50,6 44,7 10 45 TP5V CP001777 9000
MATERIALES:  Tapón de poliamida reforzada de color negro, encaje rosca-
do de latón niquelado.
МАТЕРИАЛЫ:  Заглушка из усиленного полиамида черного цвета, резь-
бовой вкладыш из никелированная латунь.
Резьбовая заглушка (для квадратных) - Part. U30
Tapón roscado (para tubos cuadrados) - Part. U30
Type Code Статическая нагрузка MAX
Carga estática (N)
U30 CPB00029 20000
40 M
16 20
10
3
40
Монтаж сваркой
Интерференционная связь
Montaje por soldadura
Acoplamiento de interferencias
MATERIALES: Tapón de acero inoxidable.
CARACTERÍSTICAS: Montaje por soldadura.
МАТЕРИАЛЫ: Крышка из нержавеющей стали.
ОСОБЕННОСТИ: Монтаж сваркой.